Gabrielle Sermones de tempore. 1 vol. in-4° sans pagination, à 2 colonnes en caractères gothiques rouges et noirs. *A la fin du volume on lit*: Immensas igitur omnipotenti Deo patri et filio et spiritui sancto gratiarum referimus actioes qhos preciosos fructuososque sermones dominicales etc. A venerabili digne quoq. memorie viro mgro. Gabriele Biel sacre theologie licenciato devotissimo usq. ad finem pduxit. Expensis Friderici Meynberger ductuq. magistri Johannis Otmar in Tubingn. Anno Jubileo millesimo qngetesimo decimo die Martii ob h. non immerito laudes dicam. altissimo, etc. — A. 2096.

Carzoni Jo. Bononiensis de rebus Saxonie, Thuringie, Libonotrie, Misne, et Lusatie, libri duo. Apud inclytam germanie Basileam (*le titre encadré de gravures sur bois*). 1 vol. in-4° de 59 pages. *A la fin du volume*: Basileæ apud Jo. Frobenium mense Martio an. 1518—B* 11549.—M. Clomes, professeur.

Guillerma postilla super Epistolas et Evangelia de tempore et sanctis et pro defunctis. 1 vol. in-fol. à 2 colonnes, caractères gothiques, majuscules enluminées de bleu et de rouge, sans indication des feuillets. *A la fin on lit*: Postilla super evangelia dominicalia et sup. evangelia de sanct. scm. (secundum) sensum litterale collecta explicit. Impressa Argentine anno Domini 1498. Finita altera die post Reminiscere. — C** 11546.

— Parisien. Rethorica divina de oratione domini. Sans date ni lieu d'impression. 1 vol. in-fol. LIII feuillets. *A la fin on lit*: Explicit rhetorica divina de oratione domini Guilermi Parisiensis. — A. 2098.

Henrici quarti Ro. imperatoris bellum contra Saxones heroico carmine descriptum. Epistolium beati Rhenani cum versibus Bap. Mantua contra errorem cujusdam fratricelli de germanis et gallis. Gervasii Sonpheri Brisgoici Carmen. Liber de se. 1 vol. in-4° sans pagination. *Au bas du 2° feuillet on lit*: Ex officina litteratoria XVI Kalen. Junias anno 1508. — B* 11557 — M. Clomes, professeur.

Hieronymus. De vitis sanctorum patrum. Per D. Hieronymum (titre arraché). *A la fin du volume on lit*: Explicit liber quintus de vitis sanctorum patrum, Deo gratias. 1471. 1 vol. in-fol. sans pagination. — A. 2079.

Hieronymi divi in vitas patrum percelebre opus oculos mortalibus celumque aperiens: cujus lectura peccatoris etiam saxum cor emolit. Deque hunc peractis criminibus compungi. et dolere compellit: sed et ad meliorem ipsum reducit vitam. Tersum est autem hoc præclarissimum opus tantis noviter mendis vix ut in hoc antiquorum voluminibus stigmata coperias. In illis enim innumere pro aliis (que in hoc habentur) dictiones posite auctoris sepius pervertebant mentem. Sed et pro sillabis sillabas diversas. Proque elementis in hoc (sensum que imutabant) elementa volumine inseruimus diversa. Venundantur Lugduni ab Jacobo Huguetan in vico mercuriali. 1. vol. in-4°. de 179 feuillets, en 2 colonnes. *A la fin du livre: impressus per Honestu. virum Jacobum Sachon. Anno nostre salutis MCCCCXII. die XX mesis octobris. — A. 1168.*